
 

Ministero dell’Istruzione,  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti                                                                           

Via Borgo Vico 171- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi  

                Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031 237 111 - C.F.: 80011820133  
-                       Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39 - Sito internet : www.istruzione.como.it 

                                                         IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto del Direttore generale dell’Ufficio scolastico regionale per la Lombardia 

protocollo n. 863 del 15 aprile 2021, con cui è stato indetto, per l’anno scolastico 20120-

2021 – graduatorie anno scolastico 20201-2022 – un concorso per soli titoli per 

l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente provinciale di cui all’art icolo 

554 del decreto legislativo n. 297 del 1994 relativa all’Area A - profilo professionale 

COLLABORATORE SCOLASTICO; 

 

CONSIDERATO: 

- che con provvedimento del’8 luglio 2021 è stata disposta la pubblicazione, nella 

medesima data, della graduatoria permanente provvisoria relativa al predetto 

concorso; 

 

- che è decorso il previsto termine di dieci giorni per la presentazione dei reclami 

scritti avverso eventuali errori materiali; 

 

VISTO l’articolo 12, comma 2, del bando, ai sensi del quale “decisi i ricorsi in opposizione 

ed effettuate le correzioni degli errori materiali il Dirigente dell’Ufficio Sco lastico provinciale 

approva la graduatoria in via definitiva”; 

 

RITENUTO di poter quindi procedere all’approvazione della graduatoria definitiva; 

DISPONE 

1) l’approvazione e la pubblicazione della graduatoria permanente provinciale definitiva 

relativa al concorso per soli titoli di cui alla premessa, graduatoria che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento; 

2) avverso la graduatoria, trattandosi di atto definitivo, è ammesso ricorso al Giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro.  

Il Dirigente 

MARCO BUSSETTI 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
Referenti 
mario.quaglia@istruzione.it 
marina.pettinato1@posta.istruzione.it 
maria.leva@posta.istruzione.it 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it
http://www.istruzione.como.it/
mailto:mario.quaglia@istruzione.it
mailto:marina.pettinato1@posta.istruzione.it

		2021-07-21T13:58:42+0000
	BUSSETTI MARCO


		2021-07-22T10:49:30+0200
	protocollo




